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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA THUET Melina 03 ASM BELFORT 2002 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja WÜ TV Cannstatt 1970 R F 2.9999 450284 ja

HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993 R F 1.1 101648 ja

KRAVCHENKO Stanislava WÜ TV Cannstatt 1999 L F 2.9999 472779 ja

POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 1975 R F 2.9999 446710 ja

PRECHTL Selma WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2006 R F 2.9999 455481 ja

SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 1997 L F 2.9999 92379 ja

STENZEL Valerie WÜ Tübinger Sportfechter 2000 R F 2.9999 424064 ja

WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 1985 R F 2.9999 67675 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 24.0 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim F ja

T2. 9 000 0.0 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart F ja

T3. 9 000 0.0 GER PRECHTL Selma WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

T4. 9 000 0.0 GER GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja WÜ TV Cannstatt F ja

T5. 9 000 0.0 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt F ja

T6. 9 000 0.0 GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt F ja

T7. 9 000 0.0 GER STENZEL Valerie WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T8. 9 000 0.0 FRA THUET Melina 03 ASM BELFORT F ja

T9. 9 000 0.0 GER KRAVCHENKO Stanislava WÜ TV Cannstatt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Regio-Cup Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Simone Frey
Heidrun Bubeck
Holger Bühner
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.05. 16:31

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.05. 16:31

16er KO mit Platz 1-8

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
8er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Regio-Cup Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

PRECHTL Selma GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 0 V V 0 V 0 0 0 3 15 28 0.375 -13 6.
SHAHRIYARI Mahnaz GER PSV Stuttgart 2 V V V V V V 3 0 6 33 20 0.750 13 3.
GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG
Sonja

GER TV Cannstatt 3 0 1 V4 0 1 3 3 2 1 14 38 0.125 -24 8.

POISSON Heidi GER TV Cannstatt 4 1 1 3 0 V 2 2 0 1 14 36 0.125 -22 7.
HABERMANN Ronja GER VFL Kirchheim 5 V 4 V V V V 2 0 5 31 16 0.625 15 4.
KRAVCHENKO Stanislava GER TV Cannstatt 6 2 0 V 2 0 0 0 0 1 9 36 0.125 -27 9.
STENZEL Valerie GER Tübinger Sportfechter 7 V 4 V V 1 V 3 1 4 29 25 0.500 4 5.
WALTER Marina GER TV Cannstatt 8 V V V V V V V 0 7 35 18 0.875 17 2.
THUET Melina FRA ASM BELFORT 9 V V V V V V V V 8 40 3 1.000 37 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA THUET Melina ASM BELFORT 8 8 40 3 1.000 37 Q

2 GER WALTER Marina TV Cannstatt 7 8 35 18 0.875 17 Q

3 GER SHAHRIYARI Mahnaz PSV Stuttgart 6 8 33 20 0.750 13 Q

4 GER HABERMANN Ronja VFL Kirchheim 5 8 31 16 0.625 15 Q

5 GER STENZEL Valerie Tübinger Sportfechter 4 8 29 25 0.500 4 Q

6 GER PRECHTL Selma TSB Schwäbisch Gmünd 3 8 15 28 0.375 -13 Q

7 GER POISSON Heidi TV Cannstatt 1 8 14 36 0.125 -22 Q

8 GER GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja TV Cannstatt 1 8 14 38 0.125 -24 Q

9 GER KRAVCHENKO Stanislava TV Cannstatt 1 8 9 36 0.125 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA THUET Melina 03 ASM BELFORT 8 8 40 3 1.000 37

2 GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 7 8 35 18 0.875 17

3 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 6 8 33 20 0.750 13

4 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 5 8 31 16 0.625 15

5 GER STENZEL Valerie WÜ Tübinger Sportfechter 4 8 29 25 0.500 4

6 GER PRECHTL Selma WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 3 8 15 28 0.375 -13

7 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 1 8 14 36 0.125 -22

8 GER GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja WÜ TV Cannstatt 1 8 14 38 0.125 -24

9 GER KRAVCHENKO Stanislava WÜ TV Cannstatt 1 8 9 36 0.125 -27
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C | 16er Tableau E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale
 

1
THUET Melina
03 ASM BELFORT

FRA  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
KRAVCHENKO Stanislava
WÜ TV Cannstatt

GER   V

8
GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja
WÜ TV Cannstatt

GER   5

 

 

5
STENZEL Valerie
WÜ Tübinger Sportfechter

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HABERMANN Ronja
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

 

3
SHAHRIYARI Mahnaz
WÜ PSV Stuttgart

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
PRECHTL Selma
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

 

 

7
POISSON Heidi
WÜ TV Cannstatt

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER   A

 

Bahn 5

THUET Melina
03 ASM BELFORT

FRA   V

KRAVCHENKO Stanislava (9)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

Bahn 4

STENZEL Valerie
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   6

HABERMANN Ronja
WÜ VFL Kirchheim

GER  

Bahn 4

SHAHRIYARI Mahnaz
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

PRECHTL Selma
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

Bahn 5

POISSON Heidi
WÜ TV Cannstatt

GER   4

WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER  

Bahn 13

THUET Melina
03 ASM BELFORT

FRA   V

HABERMANN Ronja
WÜ VFL Kirchheim

GER   8

Bahn 14

SHAHRIYARI Mahnaz
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER   8

Bahn 3

THUET Melina
03 ASM BELFORT

FRA   V

SHAHRIYARI Mahnaz (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER   4
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      P | Platz 3/4
  Bahn

1
HABERMANN Ronja (4)
WÜ VFL Kirchheim

GER   0

2
WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER   A

 

N | Platz 7/8 H | Tableau 5-8 O | Platz 5/6  

Bahn 4

KRAVCHENKO Stanislava (9)
WÜ TV Cannstatt

GER   10

POISSON Heidi (7)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  Bahn 13

1
KRAVCHENKO Stanislava (9)
WÜ TV Cannstatt

GER   0

4
STENZEL Valerie (5)
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   V

 

  Bahn 14

3
PRECHTL Selma (6)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

2
POISSON Heidi (7)
WÜ TV Cannstatt

GER   2

 

Bahn 3

STENZEL Valerie (5)
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   V

PRECHTL Selma (6)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   7
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Ergebnisliste CORRECTION #3

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA THUET Melina 03 ASM BELFORT 2002

2 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 1997

3 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993

4 MED GER WALTER Marina (Direktausscheidung) WÜ TV Cannstatt 1985

5 GER STENZEL Valerie WÜ Tübinger Sportfechter 2000

6 GER PRECHTL Selma WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2006

7 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 1975

8 GER KRAVCHENKO Stanislava WÜ TV Cannstatt 1999

16er Tableau

9 GER GRAEFF-SCHIMMELPFENNIG Sonja WÜ TV Cannstatt 1970
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsC E I H P O N Q Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA THUET Melina 03 ASM BELFORT 2002

Silber GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 1997

Bronze GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993


